hd da g oI sl Al

slay )Y
2023 (s 23




10480
10460
10440
10420
10400
10380
10360
10340

10320

10280

10260

il
-2.88%
-265%
-2.49%
-1.86%

It

AbLugll Alll
DLALA BROKERAGE

el La] pk el glal

' Laalias) Sl s il

Gy
4612
12.480
9.000
0.667
0.739

DLALA BROKERAGE

http://www.dlalabroker.com

contact : +974 - 44285515

i,
elall el
cleldd b
@iyl @

Aol pdiga

' 10,332.38

4300 5 Lol ) ASY) ageud)

-1.17%
-3.26%

4829
335.2
44.1%
13//37

ol A

1.72%
1.28%
1.02%
0.75%

SUEY
2.300
1.712
2.370
9820
5118

i al) s glaa
sl 3oe )
ot el

el s o el

(Jly caele) = gl o

oot Jbailh dad

e R IR T
ol dag 2 el A
Zziana) [ L al) i€yl ae

A el sy s il
4,8

st

aa

2 Ejijl

o) s

el

_..
i

=k

E
H

-

slag Y
2023 bt 23


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

Jelaill (adls

S (e Cssla) 2 g1l And annn oY)
tall oo Mlaa) #1400 Aaed llas) i) duoaall Jhilh Hlaa [ Aol dohaill dad sl
22 .74% g3 79 oite M5
61.55% 53.37% ilaga f 2 _af Okl (o sanlid) 11.02% 47 88 WRISPE ]
1.92% 7.51% 2 L R Opmtal o sanliaddl 7.69% 33.41 f5ERTEITRNY o
27.40% 29 68% ilnga f o el Cilatl 5 ganliuall 577% 25.09 4l 5l el
R PP Py £ ) o Jan)
Szl [ panlall skl ) sanlusd)
Clmddadh o panloaall Ol sl
ot sl G panlusal) 9% - el sl
W i) aaladl == m e g anlsall
iJ-| DLALA BROKERAGE e
http://www.dlalabroker.com ~ an
contact : +974 - 44285515 2023 (ubus] 23

AhLugll Allla
DLALA BROKERAGE


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

God) cilelad ¢ )

aladl ol (e el gl

eNLaml gl ielal Jal i Al el gl Soed) sl
25.86%
alall Ay e al) sl Al MY gLkl
1255%
25.86% 0.91% 1.659.5 YLyl
£ g% 12.55% 0.36% 2.460.8 cpaldl
. 2.96% 4.81% 1.66% 3,063.1 clul)
I 2.96% 0.36% 44639 Jadl
= = " 520 -
1.95% 0.99% 15295 Sl
-1.95% 272% '
374% 2.7%% 1.15% 43102 &l
3.74% 0.76% 7619.2 el ALl
| |
u E EtLt?oL}A/ BROKEIIIRa'?f bEroker com im,..:b...gﬂ‘
//WWW. . ot
)
contact : +974 - 44285515 A s
AbLugll Allla

DLALA BROKERAGE


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

alad) 4500y (e Lialiddl) g Lo lis ) iyl

Laliasl sy

el sy
aLm ,;?G-LL-!I' ?h-l.l J,u.!l. 1.i_|dd.:| i)

(QFC) L A PR i | g °r)

Akl g sl gl y i an
m Q IJJ.i : g & L =
B4 6% LS i
&0.4%
55.5%
-19.8%

47.4%
27.4%
-26.9%
23.4% 23.1% 075
-33.1%
-41.8%

= 151 DLALA BROKERAGE
h http://www.dlalabroker.com
contact : +974 - 44285515

AhLugll Alll
DLALA BROKERAGE

O el

s

-17.74%

LT

slag Y

2023 bt 23


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

aladl Al e el Juadi il il

62.44%
20.87%
18.00%
Al pall matady Ooredoo gl
= $
DLALA BROKERAGE

http://www.dlalabroker.com
contact : +974 - 44285515

It

Ablugll Allly
DLALA BROKERAGE

16.15%

RELEYL

JAI!}A“ :\JJSAJ‘ cﬁlSJa.ﬂ\

alall iy Cpa 2183

15.83%

JLA?.u.ﬂ

) Estithmar

lall gy B )il o A, 3

4,0 sl

3oyl
IS5
QORDS
CBQK
VFQS
IGRD
QIBK
QEWS
QGTS
ERES
1QcD
ELDN
QNNS
QK
BRES
MPHC

QNEK
DHEK
QAMC
MARK

COR%nTE e E.aegw@@ilﬂﬁi

slag Y
2023 bt 23


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

ML‘Jﬁﬂy f—\di

S5l @l %117 aisusi Lo (sl ¢ 1l 122,37 &l dla aliasl Sl asal) Al had doa sl olall i) lef o

aladt dalay cpa o Rl ¢1Y1 Ll o olind S Gl el maan unal 5 38 el & e 13l 5 sina o5 AL 10332.385 sime

Cralill 5 Jaill g Uad X5 %1.15 Ay il o el plad jise 3125 %1.66 Ay Jas dus Cleliall gl

A Lalall Yl s A5l o) Sl (Osile 482) psall duids Y 51wy ey Lasd 5 %0.36 iy A slucia iy

8 (0sle 335) duzldll

6
B A (51, 8Y) Gl Bl g Ll B g il i giSal) o adl Jaldd @) (e olad el dua g
b8 AL g el (gl IR (e g cad A paadl 3y 5a8 5 Bamall dee LT gkt N Al il alll ) e
2 Ca oSl e ) TS Ayl e e 0o Ol o Hm s g el AS 55 S Ay llall (35
0 Securities Lending & Borrowing) ) 4kl G, 531 Gl 58l 5 (=l 8 Llis s «Covered Short Selling)) (il
_2 U"‘B‘JUSJBJJLA‘M\‘—U“SA‘QJ;@J\m\_}ﬂw\“—‘}&‘é‘@J‘U—‘\:‘l‘;@“i‘“s‘:‘bﬂ‘)&w‘—bﬂj
. 3 aball ALl 315 5V Ll 815 Gaal 3l e il llaall Gl puadis LS <2022 diadd (5) oy Allall (3) 5D L L 5l
E, k_q}ms.d\ ‘539 é\Jn.JMLA.“ )MLA)}.\ g.\\;b;}! vﬂth ‘2022:&.\.‘.‘\3(4)?5) A_JLJ\ é\ymﬁw B)\A‘\L}A;AJ\);\
4S5 Cle) yal g 32 55 2023 Al (027) pb (smdl Jlaitl 5 2023 diaad (026) oy (3 smal) Hlaidl on sas 3 jabiall aial)
-8 AL Gl ) a5 (ml AL ualall gl
-10
VPP PDPDPDPRPD DO DR DD D DD DD DD DD A8 ) 51 o) A ) (5 ) .‘,A jte).ui\ syl m;@”. )hﬁ a4 ‘_A Jolaill 8 ja 45)“ pi) 1)

(}F"{‘ :{é‘\ S&“ .;‘é? -r‘.\t‘? Q‘a\? {,{E\P @.3 ‘g@ ¢.} t;@'n- "?E ,'P‘d. vﬂ’}. ‘b{‘t\%&' @?-3«. @@*‘bﬁﬁ S}{‘ ’\}Q R}(‘ (::,:‘b ‘F"\}q: ?_‘ﬁ? Catinall g (o gucall HLS e 230 98 hae AS 3 5 la) (ulaa () Lé_ﬂ_l J ?‘“’L; SR IR STIVEN @.ﬂ\ salew y guas
A A R AR A LG S N AN AP G WA 51 L Aa ol S 80 aae il Hla Ay (b st l) G pmdl (g Sl 8 e A8 pend 2159 sl 5 Caigall
AS
e o by g pgn e g gl [ G o Anaiinnn 1 A5 ¢l Am 0 3550 Y a2k 3 s madl sld) " AT JA (ha B e AS 5 pend ke a3
3.26- 5.29- Sl sall cp peiaall o slaie V) J3A e aged 7kl e ypaa) dilaiall 6 (3) ) (e 22l 5 dpadlal) (3 sy

Ll 48 gl Jalall ppmll A DU LIV 5 48K A8 el 5 pall () Shay

.0 Osale 15.4 daly Lald) 5055 e 2 Sy 60 ¢, (5,8.0,00 Jas) AS Al Al ccilardll Jles) 48 )i

4S50 jsh oo ol o) il 1Y) de jie JleeY) e sann 5Sly 5l gas) ((Jleel) Gg a0t Sl 4S5
O gae o diay A dka) 138 Aad AS Al 5 ) 55 (he als dan Sy (JalSIL Led A slaall 5 L Aagdl) claadll Jlec)

3 gial) Alabis e 2n) 5 58 Aalid) 551 551 Al Ll paes 8 Adluall ilead 5 55 ) Caags .30 Ol 15,4 Dl s
A8 pam gy paall Sl 138 (8 ¢ Gaaiall eV 138 e sl ALl 55 5 U8 (e pladl 138 cileadll Jlae 48 58 gaia &5 il
o lasus sall 5 S Al St ¢l IS LgKa oy Laa Sl Lgadis S35 (31 el 5510y 30 5al) Ale cilaadll 8 5 patesdl)
2ilasd)

n
iJB DLALA BROKERAGE sl Y

http://www.dlalabroker.com "
)
contact : +974 - 44285515 2023 (ubes) 23

AhLugll Alll
DLALA BROKERAGE


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

It

AhLugll Allla
DLALA BROKERAGE

A il il L) e agedl o afall agadl A S Al

0.82
0.867
1.85
0.70
1.42
0.69
1.22
1.37
1.59
1.06

8.9
1.7
14.2
119
11.2
14.8
10.8
16.2
204
13.2

9.0

121
121
11.5
13.4

10.2
9.0

246

10.8
8.1
14.2

DLALA BROKERAGE

0.36
0.33
0.90
0.14
1.63
0.06
0.22
0.10
0.10
0.10

-0.22
0.25
-0.53
0.23
0.77
0.24
0.28

0.12
0.30

-0.001

0.03

0.90
0.41
0.27

http://www.dlalabroker.com

contact : +974 - 44285515

3.67
4.489
6.943
2.401
12.81
1.215

1.92
1.386

1.31
1.223

1.935
2.314
5.195
2137
2774
1.609
223

3.106

5.354

1.263
0.737

13.95
3.813
2017

Ll
3.010
3.684
12.850
1.679
18.200
0.644
2.340
1.900
2.085
1.201

2.367
2.225
1.314
2.640
9.245
2.611
3.798

1.175

2.680

1.037
0.753

9.721
3.330
3.600

T ) Al )l

(12 AY) o 1 AL ) 5l

as o

A
QIMD

! QNCD

IQCD
QIGD
QEWS
AHCS
GISs
MPHC
IGRD
QAMC
cileliall
QATI
DOH
QGRI
AKHI
QIs|
QLM
Bema
Conall)
uDCD
BRES

ERES
MRDS
‘-__‘Jul.ﬂ-
QNNS
GWCS

1 QAGTS

Jai

i NEFELcE?

P
b

oL H

“aLm

1.79
1.34
0.54
2.07
1.53
2.26
0.96
1.41
1.72
0.63
1.73
1.08
1.83

313
7.76
0.55
1.71
1.56
1.89

2.46

2.43
1.82
1.26
443

1.46
1.74

9.9
83
10.8
11.3
12.5
13.5
19.9
9.9
17.7
19.1
496.3
459

204
167.0
14.4
21.0
48.8
15.8

15.4
14.7
375
1.7

13.4
14.5

A il il L) e agedl o atall

1.62
0.72
0.16
1.75
0.31
0.74
0.12
0.15
0.240
0.04
-0.29
0.00
0.10

0.69
0.01
0.05
0.28
0.07
1.01

-0.47

0.33
0.95
0.040
0.5

0.84
0.129

pall & 2 il

8.98
4.455
3.187

9.59

2.57
4.422
2.425
1.032
2.463
1.281
0.971
0.792
2.618

4468
0.299
1.245
3.488
2.049
8.493

0.928

2.092

7.702
1.183
012

7.681
1.074

e g A
16.080 =g s QNBK
5.080 siadl CBQK
1.713 ind ey DHBK
10.890 ° Ciead QIBK
3.930 S ABQK
10.000 S QlK
2.317 Jud MARK
1.459 Wl QFBQ
4.245 Ol el DUBK
0.810 sjay NLCS
1.683 iy DBIS
0.855 e S5 QOIS
4.790 st [HGS
Aflall ladsll g S giitl
13.990 23 ZHCD
2.320 Lkl QGMD
0.684 Sl SIS
5.960 e MCGS
3.202 Lwdl s QCFS
16.010 285 QFLS
2.285 A5 WDAM
5.080 ol MCCS
14.000 il MERS
1.485 il BLDM
5.4 aliis MKDM
A skl gl
11.200 Ooredoo. ORDS
1.870 a5 VFQS
aNla

(2w 9B %

slag Y
2023 bt 23


http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

o sl Bges of Loye oyl 1da piay Vg cdaidd iloghaall Hlghd] (oyiy il 1ia Slie] o

B e Jsh3 o1 sl duongia S0 Gmss antls Alls ol ol o
e Y oSUg A Bppaor g aliay J3lae e pganll dxbie Cleglas plisvil sl § o3

. . Oleglaell 485 of JloxS!
8ygdmally Sloedl eud Slus

MBA o\l adludlius

44285515 : &

aelfadil@dlalaholding.com

AbLuqll AlLS
DLALA BROKERAGE

http://www.dlalabroker.com

iJ-| DLALA BROKERAGE
contact : +974 - 44285515

AhLugll Alll
DLALA BROKERAGE


mailto:aelfadil@dlalaholding.com
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/
http://www.dlalabroker.com/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

